DEPARTEMENT DE LA
CHARENTE MARITIME

ARRONDISSEMENT EXTRAIT DU REGISTRE DES
DE ROCHEFORT DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

CANTON DE ROYAN

COMMUNE DE ROYAN

ST n° 93.089

L'"An ml| neuf cent quatre vingt treize le 27 Cctobre a 18 H 00, Le
Conseil Municipal, |égalenent convoqué s'est réuni a la Mirie, en
séance publique, sous | a présidence de Monsieur Philippe MOST, Mire,

DATE DE CONVOCATI ON DATE D AFFI CHAGE

20 Cctobre 1993 20 Cctobre 1993

ETAI ENT PRESENTS : MM MOST, LE GUEUT, HUGENDOBLER, CANDAU, GAVEN,
BERLAND, BO SNARD, GAUGUI N, Mre FONTAN, Adjoints

M BARON, M BARRAUD- DUCHERON, MM BENO T, BUJARD, CHABANEAU,
COASSIN, DINDI NAUD , GUEZENNEC, LACOTTE, MONNARD, MOULINEAU, MM
RAULT, REVOLAT, SABATH ER, TAP, Conseillers formant la majorité des
nmenbres en exercice.

ETAI ENT REPRESENTES : M QUENTIN par M TAP
Mre PELTIER par M BENO T
M MJSSETTI par M MONNARD
Mre MONTRON par M MOST
Mre PARROU par M CHABANNEAU

ABSENTS- EXCUSES MM ALONSO - BARRI ERE - MARCON

Normbre de Conseillers

en exercice 32
Nonmbre de Présents 24
Normbre de Vot ants 29

Madenoi sel | e BARRAUD- DUCHERON a ét é él ue secrétaire de séance.

OBJET : LOCAUX SCOLAI RES DU 1ER DEGRE PROGRAMVE DE CONSTRUCTI ON ET DE
GROSSES REPARATI ONS DEMANDE DE SUBVENTI ON.
VOTE : UNANI M TE

Par lettre du 8 juillet 1993, Monsieur |e Président du
Conseil Général a adressé en nairie de ROYAN un courrier par |equel il



souhai te

obtenir le

réali sées au cours de

degré de ROYAN.

pour

dét ai | des

opérations

suscepti bl es

d étre

| *annnée 1994 dans les |ocaux scolaires du ler

Les Services Techniques ont établi un programme de travaux

un nontant de

600. 000 Francs TTC répart

) GROUPE SCOLAI RE L' YEUSE PRI MAI RE

aménagenent d' espaces verts (cour)

TOTAL

1) GROUPE SCOLAI RE L' YEUSE MATERNELLE

1)

revétenent de | a cour

| ' écol e

al'entrée de

TOTAL

conmmre suit

33

33

60

60

GROUPE SCOLAI RE MAI NE GEOFFROY PRI VAl RE

revétenment cour-portail-cl dtures-
bac a sable

TOTAL

15

15

V) GROUPE SCOLAI RE MAI NE GEOFFROY MATERNELLE

travaux de sécurité chaufferie

TOTAL

V) GROUPE SCOLAI RE JULES FERRY PRI MAI RE

traitenent de |a facade nord du

bati ment

refectoire

20

20

80

000

000

000

000

000

000

000

000

000



TOTAL

VI') GROUPE SCOLAI RE LOU S BOUCHET PRI MAI RE

- traitenent des facades

TOTAL

80

150

150

VI1) GROUPE SCOLAIRE LOU S BOUCHET MATERNELLE

- création d une entrée c6té rue du
chateau d' eau (extension du batinent)

nodi fication cldture - création d' allée

et travaux divers

TOTAL

| X) GROUPE SCOLAI RE LA CLAI Rl ERE PRI VAl RE

- 1) revétenment sol de la cour
- 2) aménagenent de sanitaires (WC) au
rez de chaussée

TOTAL

X) CGROUPE SCOLAI RE LA CLAI RI ERE MATERNELLE

- 1) aménagenent du dortoir
- 2) renplacenment jeux de cour
TOTAL

XI') AVENAGEMENTS SCOLAI RES DI VERS

- nmse en sécurité des jeux de cour
(lere tranche)

12

12

35

35

70

20
20
40

120

000

000

000

000

000

000

000

000

000
000
000

000



TOTAL 120 000

LE CONSEI L MUNI Cl PAL
QUI |'exposé du Rapporteur

VU la lettre de Monsieur |e Président du Conseil Général en
date du 8 juillet 1993,

VU |"'avis de |la Comm ssion Scol aire,
DECI DE

d' approuver le programme de travaux a réaliser au titre de |'exercice
1994 pour un nmontant estimé a 600 000,00 Francs TTC

- de solliciter du Conseil Général |'octroi de subventions au taux le
plus él evé pour |l a réalisation du progranme

- de financer les opérations qui seront subventionnées dans |e cadre
du Budget pour |'exercice 1994

Fait et délibéré les jour, nmois et an susdits,
Ont signé au Registre Messieurs |es Menbres présents,
Pour extrait conforne,
Pour le Miire,
Le Prem er Adjoint,
H LE GUEUT

Certifié Exécutoire

Conpte-tenu de |'acconpli ssenent

des fornalités | égales

Il e 8 Novenbre 1993

Certifié Conforne

Mairi e de Royan

Par dél égation du Maire,

Le Secrétaire Général Adjoint,

H THOVAS
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